ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito
“Montenegro Cidade das Artes, Capital do Tanino, da Citricultura Gaúcha e

Berço da Bergamota Montenegrina”

“Doe Órgãos; Doe Sangue: Salve Vidas”
Rua Ramiro Barcelos, 2993 – Cx. Postal 59 – CEP 92510-275 – Montenegro/RS. Telefone: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br

PORTARIA N.º 9.380 – DE 30 DE ABRIL DE 2024.

Substitui membro do Conselho Fiscal do Fundo
de Aposentadoria e Pensão (FAP) e Fundo de
Assistência à Saúde (FAS).

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 87, inciso II, da Lei Orgânica do Município, nos termos da Lei n° 4.434, de 24 de abril de 2006 (e
posteriores alterações) e considerando o Memorando 5.357/2024, DESIGNA o servidor CLÓVIS EDUARDO
PEREIRA como membro titular do Conselho Fiscal do Fundo de Aposentadoria e Pensão (FAP) e Fundo de
Assistência à Saúde (FAS) para, em substituição à servidora Julia Kronbauer Lange, completar o mandato de 4
(quatro) anos estabelecido pela Portaria n.º 9.370, de 22 de abril de 2024, passando a formação do Conselho a
ser composta conforme segue:

 CONSELHO FISCAL:

 Titulares: NARA CRISTINA DOS SANTOS

 CLÓVIS EDUARDO PEREIRA
 RAFAEL FAUSTINO DA SILVA
 (indicação do Poder Executivo)

 Suplentes: 1º - ROSANA DA SILVEIRA RODRIGUES

   2º - VINICIUS DA SILVA MARTINS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 30 de abril de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

GUSTAVO ZANATTA,

                                             Prefeito Municipal.

LUIZ FERNANDO CARDOZO DOS SANTOS,
Secretário-Geral.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

IZ
 F

E
R

N
A

N
D

O
 e

 G
U

S
T

A
V

O
 Z

A
N

A
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
on

te
ne

gr
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

4B
5-

0A
C

4-
C

C
A

A
-6

3B
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

4B
5-

0A
C

4-
C

C
A

A
-6

3B
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 44B5-0AC4-CCAA-63B4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ FERNANDO (CPF 010.XXX.XXX-05) em 30/04/2024 14:41:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GUSTAVO ZANATTA (CPF 938.XXX.XXX-53) em 30/04/2024 15:23:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/44B5-0AC4-CCAA-63B4

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/44B5-0AC4-CCAA-63B4